# **Titre de la présentation Helvetica (16 bold)**

Prénom Nom<sup>1</sup>, Co-auteur<sup>1</sup>, Co-auteur<sup>2</sup> (arial 12)

<sup>1</sup> Labo 1, Université de , CNRS, ENSCM, Ville, Pays (arial 10)

<sup>2</sup> Labo 2, Université de , CNRS, ENSCM, Ville, Pays (arial 10)

**Contact:** [auteur\\_qui\\_presente@affiliation1.fr](mailto:auteur_qui_presente@affiliation1.fr) (arial 11)

Mettre ici le texte du résumé sur une page maximum. Haec subinde Constantius audiens et quaedam referente Thalassio doctus, quem eum odisse iam conpererat lege communi, scribens ad Caesarem blandius adiumenta paulatim illi subtraxit, sollicitari se simulans ne, uti est militare otium fere tumultuosum, in eius perniciem conspiraret, solisque scholis iussit esse contentum palatinis et protectorum cum Scutariis et Gentilibus, et mandabat Domitiano, ex comite largitionum, praefecto ut cum in Syriam venerit, Gallum, quem crebro acciverat, ad Italiam properare blande hortaretur et verecunde.

Quam quidem partem accusationis admiratus sum et moleste tuli potissimum esse Atratino datam. Neque enim decebat neque aetas illa postulabat neque, id quod animadvertere poteratis, pudor patiebatur optimi adulescentis in tali illum oratione versari. Vellem aliquis ex vobis robustioribus hunc male dicendi locum suscepisset; aliquanto liberius et fortius et magis more nostro refutaremus istam male dicendi licentiam. Tecum, Atratine, agam lenius, quod et pudor tuus moderatur orationi meae et meum erga te parentemque tuum beneficium tueri debeo.

Nihil est enim virtute amabilius, nihil quod magis adliaiat ad diligendum, quippe cum propter virtutem et probitatem etiam eos, quos numquam vidimus, quodam modo diligamus. Quis est qui C. Fabrici, M'. Curi non cum caritate aliqua benevola memoriam usurpet, quos numquam viderit? quis autem est, qui Tarquinium Superbum, qui Sp. Cassium, Sp. Maelium non oderit? Cum duobus ducibus de imperio in Italia est decertatum, Pyrrho et Hannibale; ab altero propter probitatem eius non nimis alienos animos habemus, alterum propter crudelitatem semper haec civitas oderit. (arial 11)

## Références :

[1] M. Pattky, C. Huhn, Anal. Bioanal. Chem., **2013**, 405, 225-237. (arial 11)

Merci de bien vouloir supprimer le texte entre parenthèses avant la soumission de votre résumé